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Mieszkanie, 2 pok., 44 m2, Szczecin Warszewo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Warszewo

cena 590 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 43,50 m2

Sprzedam Mieszkanie 2 pok. o łącznej powierzchni 46,2 m2 (w tym komórka lokatorska 2,7m2) na zamkniętym
osiedlu SGI Garden Haus z miejscem w garażu podziemnym
Mieszkanie położone na I piętrze od strony wschodniej. Wykończone wg projektu znanego architekta z dbałością
o wysokość jakość materiałów. Mieszkanie składa się z jednej sypialni i salonu z otwartą kuchnią i wyjściem na
balkon. Urządzone w jasnych kolorach i dobrej jakości materiałów.
Na podłodze w całym mieszkaniu kremowy gres (podgrzewana podłoga), w sypialni wykładzina. Łazienka bardzo
jasna i przestronna z wanną Villeroy& Boch, meble w zabudowie lustrzanej. Sypialnia w zabudowie z garderobą.
Na ścianach naturalny kamień. Kuchnia w zabudowie ze sprzętem AGD (zmywarka, piekarnik, płyta elektryczna,
pochłaniacz) otwarta na przestronny salon. Mieszkanie urządzone bardzo przytulnie z wyjściem na duży balkon
od strony wschodniej. Z parkingu podziemnego wjazd do mieszkania. Dla mieszkańców bezpłatna Siłownia
osiedlowa. Dzielnica Warszawo jest bardzo dobrze skomunikowana z Centrum Szczecina. Osiedle zamknięte
dobrze zadbane. Blisko sklepy, Centrum handlowe, przystanek autobusowy, park, szkoła, przedszkole,
przychodnia. Całkowity czynsz miesięczny ok. 650-700 zł za media. Do mieszkania przynależy komórka
lokatorska o pow. 2,7 m2. Miejsce parkingowe na osobnej KW w cenie 48.000 zł.



Cena mieszkanie wraz z komórką lokatorską wynosi 590.000 zł
Zapraszam na prezentację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol RES21397 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 43, 50 m²

Piętro 1 Ilość pięter 2

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2009

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 13 563, 22 PLN

Cena 590 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni OTWARTA Domofon

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Alarm Ochrona

Monitoring Czynsz administracyjny

200, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=590000&width=230

